

GN GENERACION DE NEGOCIOS S.A.S
NIT: 901,370,420 - 5 - DIRECCIÓN: CLL-24 No. 24-32 PISO 2 TELÉFONO: 7913857 E-MAIL: dcomercial@gnsas.co

CLIENTE: FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE TUNJUELITO
DIRECCION: Cra. 18 &, Dg. 49a Sur
JUNTA DE ACCION COMUNAL ISLA DEL SOL
OP 2057

FECHA:
CONTACTO:
CEL CONTACTO:
CONTRATO:

HUGO ALEXANDER RUBIO
3108898902
385-2023 CTO-CPVT (98865).

ITEM	DESCRIPCION	Cantidad	UNIDAD DE MEDIDADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	IVA	VALOR TOTAL IVA INCLUIDO
1	Vinilo tipo 1, para exteriores, del color requerido	8	cuñete	134.326	1.074.605	204.175	1.278.780
9	Lavamanos de sobreponeer clasico (incluye grifería)	4	Unidad	126.248	504.993	95.949	600.942
14	cemento blanco Acabados 20 kg	2	bulto	29.886	59.772	11.357	71.129
15	Cemento gris 25 kg	4	Bulto	14.296,84	57.187	10.866	68.053
30	botiquin multifuncional fabricado en lona gasas limpias paquete x 20 und x 1. esparadrapo de tela rollo de 4" x 1 und. bajalenguas paquete x 20 und x 1. guantes de latex para examen x 10 und venda elástica 2 x 5 yardas x 1 und. venda elástica 3 x 5 yardas x 1 und. venda elástica 5 x 5 yardas x 1 und. venda de algodón 3 x 5 yardas x 1 und. inmovilizador de cuello venda de algodón 5 x 5 yardas x 1 und. yodopovidona (jabón quirúrgico) frasco x 120 ml x 1 und. solución salina x 250 ml x 2 und. termómetro de mercurio x 1 und. alcohol antiséptico frasco por x 350 ml x 1 und.	1	Unidad	130.166	130.166	24.732	154.897
31	Señalización combo mínimo para oficinas y/o locales hasta 120 mts2 - elaboradas en poliestireno calibre 20, con cinda doble faz. Cumple con norma NTC 1461. 1. Baños 22x15cm. 1. Respire con tranquilidad 22x15cm. 2. Ruta derecha fotoluminiscente 22x15cm. 2. Ruta izquierda fotoluminiscente 22x15cm. 1. Escaleras abajo derecha fotoluminiscente 22x15cm. 2. Flecha multidirección fotoluminiscente 15cmx15cm. 1. Salida de emergencia fotoluminiscente 35x24cm. 1. Extintor 22x15cm. 1. Botiquín 22x15cm. 1. Riesgo eléctrico 22x15cm. 1. Lavado de manos 22x15cm. 1. Solo personal autorizado 22x15cm. 1. Usted está siendo grabado y monitoreado 22x15cm.	1	Unidad	146.159	146.159	27.770	173.929
32	Mesa Plastica cuadrada Material: Plastico, cuadrada de70 cms x 80cm y desarmable.	10	Unidad	61.711	617.107	117.250	734.357
20	impermeabilizante Manto impermeabilizante para humedades de diferentes características, tipo: Paraguas	1	Unidad	236.342	236.342	44.905	281.247
8	Inodoro estándar de 10 L ahorrador de agua (incluye grifería)	4	Unidad	181.780	727.120	138.153	865.272
5	Toma corriente doble (plastica)	5	Unidad	8.804	44.021	8.364	52.385
7	Interruptor de luz doble (plastico)	6	Unidad	6.502	39.013	7.413	46.426
10	Lavaplatos en acero inoxidable sencillo	2	Unidad	87.235	174.470	33.149	207.619
11	Grifería para lavaplatos sencillo de 8 pulgadas	2	Unidad	64.336	128.672	24.448	153.119
12	Llave de jardín cromada	1	Unidad	30.936	30.936	5.878	36.814
21	Cerradura con chapa y manija para puerta en madera	4	Unidad	58.439	233.757	44.414	278.171
54	Estuco plástico galón, Estuco en pasta, ideal para obtener superficies lisas, libre de poros 5 - 7 m2 / galón	6	Galón	30.653	183.920	34.945	218.865
85	Pulidora 4 1/2" , potencia 700W, Velocidad 11000 rpm, trabajo industrial	1	Unidad	351.969	351.969	66.874	418.843
57	Rodillo felpa 9" ideal para pinturas en vinilo a base de agua, de fácil uso y lavado	3	Unidad	16.235	48.706	9.254	57.960
59	Brocha madera 1 1/2" Especial para hacer recortes en esquinas y remates, con terminación angular para acabados perfectos	1	Unidad	6.785	6.785	1.289	8.074
56	Brochas madera 3" con cerdas naturales, mango plástico negro y una perforación en la punta para su fácil almacenamiento	2	Unidad	11.187	22.374	4.251	26.625
71	Bolsa arena de peña x 40kg	3	Lona 40 kg	12.116	36.348	6.906	43.254
102	Disco tungsteno 4 1/2"	2	Unidad	17.124	34.248	6.507	40.755
83	Taladro percutor 1/2" 580W 0-2700Rpm	1	Unidad	501.924	501.924	95.366	597.290
84	Juego de brocas tusteno 1/2" a 1" El Set De Brocas Para Piedra Y Concreto 5 Piezas, Son Brocas Para Piedra, Según La Norma Iso 5468, Revestidas De Carburo De Tungsteno, Soldadas A Alta Temperatura, Brocas En Espiral Formada Sin Arranque De Virutas, Semiredondas Para Una Extracción Adecuada Del Polvo Al Taladrar, Brocas Resistente A Perforaciones De Impacto Para Todas Las Perforadoras Y Taladradoras De Impacto, Superficie Granallada, Color Gris, Para Mampostería, Piedra Natural Y Artificial, Ladrillo Silicocalcáreo	1	Juego	141.555	141.555	26.895	168.450
65	Caneca ácido muriático lavado fachadas	2	Galón	96.726	193.452	36.756	230.207
66	Luminaria hermetica 20W 112cm LED	5	Unidad	85.418	427.088	81.147	508.235
86	Luminaria hermetica 20w sobreponer redonda LED	40	Unidad	43.779	1.751.161	332.721	2.083.882
91	Amarre plastico 20cm x100und, Amarracables y accesorios, ideal para sujetar y organizar objetos	3	bolsa	11.954	35.863	6.814	42.677
94	Colbon industrial para madera Excelente comportamiento en maderas porosas y aglomerados; Fácil aplicación, no escurre; Uso profesional	1	tarro	48.060	48.060	9.131	57.191
101	Disco corte metal 4 1/2"	2	Unidad	7.472	14.943	2.839	17.782
VALORES TOTALES				2.700.124	8.002.717	1.520.516	9.523.233
POR FAVOR VERIFICAR LAS UNIDADES EN SU TOTALIDAD. GN GENERACIÓN DE NEGOCIOS S.A.S no se hace responsable una vez nuestros funcionarios se retiren; de no ser verificadas las unidades, se presume que el contenido está completo y no se aceptarán reclamos posteriores.							RECIBE: (NOMBRE CLARO, FECHA, FIRMA O SELLO Y DOCUMENTO DE IDENTIDAD)
FUNCIONARIO QUE REALIZA LA ENTREGA POR :							